
[1]

KS NEWS
ČERVEN 2012

E ‐ zpravodaj společnosti KS ‐ program, spol. s r.o. Číslo 02/2012 Ročník VI.

www.ksprogram.cz

SPECIÁLNÍ 
“POSEMINÁRNÍ 
RETRO VYDÁNÍ” 
MAGAZÍNU KS 

NEWS

KS WorkSession 2012
Obsáhlé shrnutí setkání uživatelů aplikací s logem KS

Představení programu
Harmonogram akce

Obsah prezentací
Představení prezentací ze společné části i odborných sekcí

Hodnocení aplikací uživateli a zákazníky
Výsledky vyhodnocení aplikace a celkové naší práce

Hodnocení semináře s celkovým vyhodnocením
Vyhodnocení jednotlivých prezentací a celkové hodnocení semináře

www.ksprogram.cz

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[2]



[3]

RETRO KS WorkSession 2012

Ve čtvrtek dne 24.5.2012 proběhlo 

již tradiční setkání uživatelů aplikací 

společnosti KS ‐ program. Tento odborný 

seminář navázal na předešlé akce 

zejména svým obsahem, programem a 

zaměřením.  

Setkání jsme tentokráte připravili 

pro všechny účastníky v konferenčním a 

relaxačním hotelu Kurdějov, který se 

nachází nedaleko města Hustopeče v 

Jihomoravském kraji. Hotel Kurdějov 

spojuje prvky vesnické architektury a 

pohostinnosti s moderním a komfortním 

vybavením. Pro tuto příležitost pak byly 

připraveny doplňující akce ve stylu 

"RETRO" a navázání na 20. výročí 

společnosti KS ‐ program. Přivítání hostů 

bylo také pojato stylově a to jak jinak, 

než s valašskými trnkovými kapkami.

Na akci se v letošním roce 

registrovalo 196 účastníků. Organizační 

tým čítal 12 osob. Účast na semináři byla 

tedy velmi hojná a celkově se ho 

zúčastnilo přes 200 účastníků včetně 

prezentujících i pořadatelů. Počet 

účastníků nás jako výrobce specifického 

SW velmi těší.

Celá další akce pak byla naplánována 

jednak jako vzdělávací a také jako 

uvolnění a relaxace s kolegy v oboru. V 

programu semináře našli účastníci 

vzdělávací či informativní přednášky tak i 

doprovodné a zábavné akce.

Struktura celkového obsahu a 

programu semináře byla zachována jako 

v předchozích letech. V dopolední 

přednáškové části bylo vytvořeno 

několik časově kompaktních bloků 

přednášek a workshopů a v odpolední 

části pak následovalo pohoštění a 

zábava. Po společném zahájení proběhl 

1,5 hodinový odborný blok rozdělen do 3 

sekcí s daným zaměřením. Současně s 

těmito odbornými bloky byla po celý den 

k dispozici místnost s týmem

RETRO
KS WorkSession 2012

Setkání  uživatelů  aplikací  KS  proběhlo 

tentokráte na koferenčním hotelu Kurdějov.

Každý si 
našel svého 

oblíbeného “KS 
‐ áka”



[4]

 konzultantů, kteří poskytovali rady a pomoc při zpracování mezd a řízení lidských zdrojů za pomoci personálního informačního 

systému. Letošní ročník semináře KS WorkSession 2012 mělo tematické zaměření tzv. RETRO. Tomu byly přizpůsobeny jak 

pomůcky pro společnou prezentaci, tak i odpolední ‐ akční část akce. Program semináře pak byl následující:

Mezi hlavními body společného zahájení nechyběly informace o nových zákaznících nebo o nových obchodních 

partnerstvích, o novinkách v KS ‐ programu nebo o některých změnách ve zkvalitnění komunikace na Hot‐Line  lince. Po tomto 

úvodním zahájení a po krátkém příspěvku z historie KS ‐ programu jednatele společnosti Ing. Jiřího Baroše, následoval výčet 

zajímavých novinek KS mzdy PROFi, které byly v poslední době pro zákazníky vytvořeny a všem zákazníkům uvolněny pro 

ČAS PROGRAMPROGRAMPROGRAMPROGRAM ROZDĚLENÍ 
BLOKŮ

09:30 ‐ 10:00 Prezence ‐ Welcome drinkPrezence ‐ Welcome drinkPrezence ‐ Welcome drinkPrezence ‐ Welcome drink BLOK 1

10:05 ‐ 10:15 Společný program ‐ Zahájení + historieSpolečný program ‐ Zahájení + historieSpolečný program ‐ Zahájení + historieSpolečný program ‐ Zahájení + historie BLOK 2

10:15 ‐ 10:40 Společný program ‐ Novinky v KS mzdy PROFiSpolečný program ‐ Novinky v KS mzdy PROFiSpolečný program ‐ Novinky v KS mzdy PROFiSpolečný program ‐ Novinky v KS mzdy PROFi

BLOK 2

10:40 ‐ 10:50 Společný program ‐ Speciální funkce aplikaceSpolečný program ‐ Speciální funkce aplikaceSpolečný program ‐ Speciální funkce aplikaceSpolečný program ‐ Speciální funkce aplikace

BLOK 2

10:50 ‐ 11:05 Společný program ‐ Hodnocení zaměstnanců po “manažersku”Společný program ‐ Hodnocení zaměstnanců po “manažersku”Společný program ‐ Hodnocení zaměstnanců po “manažersku”Společný program ‐ Hodnocení zaměstnanců po “manažersku”

BLOK 2

11:05 ‐ 11:20 Společný program ‐ Zaměstnanecký a manažerský KS portálSpolečný program ‐ Zaměstnanecký a manažerský KS portálSpolečný program ‐ Zaměstnanecký a manažerský KS portálSpolečný program ‐ Zaměstnanecký a manažerský KS portál

BLOK 2

11:20 ‐ 11:30 Společný program ‐ Novinky v HelpDeskuSpolečný program ‐ Novinky v HelpDeskuSpolečný program ‐ Novinky v HelpDeskuSpolečný program ‐ Novinky v HelpDesku

BLOK 2

11:30 ‐ 11:50 Společný program ‐ ERP a procesní řízení; KARAT Software a.s.Společný program ‐ ERP a procesní řízení; KARAT Software a.s.Společný program ‐ ERP a procesní řízení; KARAT Software a.s.Společný program ‐ ERP a procesní řízení; KARAT Software a.s.

BLOK 2

11:50 ‐ 12:20 Přestávka ‐ občerstveníPřestávka ‐ občerstveníPřestávka ‐ občerstveníPřestávka ‐ občerstvení BLOK 3

12:20 ‐ 13:40 Rozdělení přednášek do odborných SEKCÍ dle zaměřeníRozdělení přednášek do odborných SEKCÍ dle zaměřeníRozdělení přednášek do odborných SEKCÍ dle zaměřeníRozdělení přednášek do odborných SEKCÍ dle zaměření

BLOK 4

Mzdová sekce:

E‐Consulting
Czech s.r.o.

Iva Šafránková,
Hana Vejpravová
Mzdový audit

FACSON,
spol. s r.o.
Pavel Míka

Výplatní lístky

KS ‐ program,
spol. s r.o.
Jiří Zajíček
Výkaznictví

E‐Consulting
Czech s.r.o.

Hana Kolmanová
Miroslava Klobková
Top10 legislativy

HR sekce:

TREXIMA spol. s 
r.o.

Ing. Pavel Krejčiřík
Audit HR

E‐Consulting
Czech s.r.o.

Ing. Daniel Pristach
Trendy v 

outsourcingu

HOFMANN 
WIZARD s.r.o.

Jana Stockertova
Agenturní 

zaměstnávání

HOFMANN 
WIZARD s.r.o.

Jiří Jinger,
Petr Pexa

Outsourcing HW

IT sekce:

KS ‐ program
Adam Bierski

KS ‐ změny správy 
AP + workshop k TP

SPRINX Systems, 
a.s.

Jiří Jinger, Petr Pexa
Outsourcing HW

S&T CZ s.r.o.
Jiří Prchal

FACSON,
spol. s r.o.
Pavel Míka

Tisk dokumentů

KS ‐ program, spol. 
s r.o.

Petr Holý
KS ‐ integrace

Konzultace se 

zákazníky

BLOK 4

14:00 ‐ 16:00 Odpolední program + RAUTOdpolední program + RAUTOdpolední program + RAUTOdpolední program + RAUT

BLOK 5
Vinné sklípky

Románský kostel
podzemí

Termální bazén
Románský kostel

věž

BLOK 5



[5]

běžné použití. Kolegové Miroslav 

Kašpar a Ing. Petr Mieres uvedli 25 

hlavních vylepšení a nových funkcí.

‐ Potvrzení pro zaměstnance
‐ Formulář ‐ nástupu cizince

‐ Sestava “Cokoliv” ‐ po měsících
‐ “Cokoliv” po měsících ‐ součet
‐ “Cokoliv” po měsících ‐ kódy pod sebe
‐ “Cokoliv” po měsících ‐ kódy vedle sebe
‐ Kontaktní údaje ‐ do formulářů a 

dokumentů
‐ Mzdy ‐ nová čísla algoritmů
‐ Třídění ‐ indikace
‐ Třídění s CTRL
‐ Sestavy ‐ změna šířky sloupců

‐ Obecné hledání
‐ Grafický výplatní lístek ‐ doplňkový text
‐ Grafický výplatní lístek ‐ definice
‐ Kvalifikační karta ‐ rozšíření možností
‐ Generátor sestav ‐ definice ‐ nové 

položky
‐ Generátor sestav ‐ nové položky
‐ Generátor sestav ‐ seskupení
‐ Generátor sestav ‐ definice ‐ seskupení
‐ Generátor sestav ‐ definice ‐ seskupení ‐ 

bez zaměstnance
‐ Generátor sestav ‐ seskupení ‐ bez 
zaměstnance

‐ iEMU ‐ přihlašovací údaje
‐ iEMU ‐ hledání výrazu z aplikace

‐ iEMU ‐ hledání z aplikace ‐ výsledek
‐ příručka pro KS ‐ 3 možnosti otevření

Podrobné informace k 

jednotlivým změnám obdrželi 

uživatelé v průběhu roku. Na grafické 

znázornění změn v aplikaci je možné 

se také podívat v prezentaci ze 

semináře KS WorkSession 2012, která 

je uvedena na našich webových 

stránkách: www.ksprogram.cz

Na prezentaci o změnách v 

aplikaci KS mzdy PROFi plynule 

navázali kolegové Adam Krytinář s 

Mgr. Janou Zezulkovou, kteří 

společně představili  speciální funkce 

aplikace.

Mezi speciálními funkcemi lze nalézt:

‐ Konta pracovní doby
‐ Odměna za přítomnost

‐ Příspěvek na dopravu
‐ Benefitní dovolená ‐ Sick Days
‐ Stravné
‐ Rozdělení úvazku na projekty
‐ Zakázky

‐ Specifický výpočet penzijního a 
životního pojištění

‐ Výplatní páska e‐mailem
‐ Modul fúze
‐ Integrace s www.jobs.cz

Podstatnou část společné sekce 

byl věnován webové aplikaci KS 

portál. Kolegové Bc. Tereza 

Rochowanská společně s Petrem 

Holým uvedli další prezentaci 

obsahující novinky v 

zaměstnaneckém a manažerském 

portálu ‐ aplikaci KS portál.

Mezi novinkami KS portálu lze nalézt:

‐ Možnost definovat schvalovací proces 
(Workflow) v systému požadavků.
‐ Nové typy požadavků ‐ Schvalování 
benefitů
‐ Nové typy požadavků ‐ Schvalování 

odměn 
‐ Uchazeč o zaměstnání – požadavky na 
přihlašování uchazečů
‐ Uchazeč o zaměstnání
‐ Export dat ze sestav v portále

‐ Vyhledávání zaměstnanců

Aby změn a novinek nebylo málo, 

připravil kolega Bc. David Řezníček 

pro všechny účastníky velmi 

zajímavou prezentaci o Hodnocení 

zaměstnanců po “manažersku”. V 

rámci této prezentace předvedl 

kolega plnohodnotnou funkci 

hodnocení na svém tabletu 

prostřednictvím webové aplikace KS 

portál. Při této přednášce měli 

možnost všichni účastníci zhlédnout 

důkaz, že webová aplikace KS portál 

funguje dnes na téměř všech 

mobilních zařízeních.

Před koncem společné 

přednáškové části byly zmíněny 

některé novinky spojené s užíváním 

webové aplikace HelpDesk, 

prostřednictvím které se zadávají 

veškeré požadavky, vady, reklamace 

aj. V rámci trvalého zkvalitňování 

služeb představil jednatel společnosti 

Ing. Jiří Baroš společně s kolegou Bc. 

Davidem Řezníčkem novou 

vylepšenou službu Hot‐line.

První blok přednáškové a 

společné části zakončila prezentace o 

ERP a procesním řízení, připravená 

partnerskou společností KARAT 

Software a.s.

Po této první části příspěvků 

následovala krátká 30‐minutová 

pauza na lehké občerstvení.

Druhé kolo přednášek se rozjelo 

po 30‐minutové pauze. Tentokrát si 

každý z účastníků mohl vybrat danou 

sekci, která je dle jeho zaměření popř. 

která ho nejvíce zajímá. K dispozici 

byly jako v přechozích ročnících sekce 

pro mzdové účetní, HR manažery a 

ekonomické manažery i pro IT 

manažery.

MZDOVÁ SEKCE

Nejobsáhlejší mzdová sekce byla 

započata prezentací o mzdovém 

auditu, kterou představila partnerská 

společnost E‐Consulting Czech s.r.o. 

Vzápětí navázala společnost 

FACSON, spol. s r.o., která si pro 

účastníky mzdové sekce připravila 

prezentaci o levném, bezpečném, bez 

hlukovém a hlavně rychlém tisku 

skrytých výplatní pásek se 

zachováním diskrétního charakteru 

100% čitelností. Velmi kladně bylo 

hodnoceno na závěr shrnutí 

legislativních změn, se kterými 

účastníky seznámila partnerská

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[6]

 společnost E‐Consulting Czech s.r.o. a 

kolegové Miroslav Kašpar a Ing. Petr 

Mieres vzápětí ukazovali tyto změny 

prakticky na živo ‐ přímo v aplikaci. 

Zajímavým a závěrečným tématem o 

výkaznictví byla mzdová sekce 

ukončena.

HR SEKCE

V této sekci byla hlavní pozornost 

věnována úspoře nákladů na zpracování 

mezd a personální řízení. Partnerská 

společnost TREXIMA prezentovala na 

základě bližší spolupráce s KS ‐ 

programem o Auditu HR. Trendy v 

outsourcingu měl připravené jednatel 

společnosti E‐Consulting Czech s.r.o. Ing. 

Daniel Pristach. Odlišným a velmi 

zajímavým tématem byla přednáška o 

Agenturním zaměstnávání od 

společnosti Hoffmann Wizard, kterou 

prezentovala zástupkyně společnosti 

Jana Stockertová. Na závěr představila 

partnerská společnost SPRINX Systems, 

a.s., že oblast HW a jeho outsourcingu 

může být i pro HR.

IT SEKCE

Pro IT zástupce a manažery byla v IT 

sekci připravena odborná témata k 

danému zaměření. Zajímavé informace 

poskytla přednáška vedoucího 

vývojového oddělení Adama Bierského ‐

o změnách správy aplikace + krátký 

workshop k TP. Navázala přednáška o 

outsourcingu HW pana Jiřího Jingera z 

partnerské společnosti SPRINX Systems, 

a.s. Pan Pavel Míka z partnerské 

společnosti FACSON, spol. s r.o. 

představil IT manažerům trend tisku 

výplatních pásek za technologie “ONE 

PIECE MAIL”, aneb uzavření dokumentu 

A4 s využitím moderního finišeru a 

možností inline propojení s tiskárnou, 

řízenou přímo SW. Ukončení IT sekce 

bylo zakončeno krátkou přednáškou o 

možnosti integrace aplikace KS mzdy 

PROFi, kterou si připravil analytik Petr 

Holý ze společnosti KS ‐ program.

Velmi podstatným bodem, který 

mimořádně nebyl zařazen do letošního 

programu semináře, bylo hodnocení 

aplikace a její technické podpory ze 

strany zákazníků ‐ uživatelů aplikace. 

Protože hodnocení na semináři nebylo v 

letošním ročníku zařazeno, dovolujeme 

si Vám je nyní představit. Hodnocení se v 

tomto roce zúčastnilo bohužel velmi 

málo zákazníků ‐ bylo jich 34. Výsledek 

byl i přesto pro naši společnost velmi 

potěšující. Celková dosažená známka je  

opět lepší než v předešlém roce a tedy 

výsledná známka je 1‐ velmi pozitivní na 

takto rozsáhlý systém. Známkování 

probíhalo na školní stupnici 1 (výborně) 

až 5 (nedostatečně). Přehled hodnocení, 

s porovnáním proti loňskému roku, je k 

zhlédnutí zde:

Dovolujeme si uvést také některé 

pozitivní a negativní ohlasy, které jsme 

spolu s hodnocením obdrželi.

Z těch negativních nebyli uvedeny 

žádné. Odůvodněním je zřejmě málo 

zúčastněných zákazníků na hodnocení.

Z pozitivních ohlasů jistě stojí za 

zmínku např: 

‐ “Jsem začátečníkem v používání KS 

mzdy PROFI. Zatím se stále seznamuji s 

možnostmi plného využití. V každém 

případě mi práci v mnoha ohledech tento 

program zjednodušil. Plnohodnotné 

hodnocení a případné postřehy budu 

schopna poskytnout po delším používání 

programu.”

‐ “Výborná spolupráce, rychlé řešení 

problémů (pokud jsou), vstřícnost a ochota 

programátorů, není co vytknout.”

‐ “Dobrý den, nejvíce pracuji s 

modulem KS mzdy v CZ a SK verzi. S 

programem se pracuje dobře, výpočty jsou 

v pořádku. Uvítala bych možnost výpočtu 

základní mzdy, kdy dochází k její změně v 

průběhu měsíce. V současnosti toto 

počítáme ručně. Dále bych uvítala větší 

flexibilitu tiskových sestav, zejména 

generátoru sestav a lepší kontrolní systém 

nebo sestavu pro zaměstnance, kteří mají 

splňují podmínku zaměstnání malého 

rozsahu.”

2011 2012

Zpracování mezd 1.39 1.36

Řízení lidských zdrojů 1.69 1.6

Možnosti sestav a výstupů 1.58 1.44

Technická podpora 1.41 1.38

Celková spokojenost 1.44 1.32



[7]

Po informačně "výživném" dni a po 

přednáškovém maratonu následovala 

odpolední, spíše relaxační, část 

programu. Účastníci semináře tak měli 

možnost nahlédnout do útrob vinných 

sklepů a zasoutěžit si, spatřit na vlastní 

oči historickou část tamního 

románského kostela ‐ prohlídku věže a 

prohlídku podzemí včetně historických 

katakomb či ochutnat při závěrečném 

rautu výborné speciality místních 

mistrů kuchařů. Personál hotelu v 

průběhu odpoledních přednášek zde 

připravil bohaté občerstvení a 

pohoštění formou samoobslužného 

rautu. Po celý den bylo k dispozici 

především pro všechny účastnice 

bezplatné kosmetické a vizážistické 

poradenství MARY KAY.

Pro všechny, kteří se akce zúčastnit 

nemohli, i pro ty, kteří se semináře 

zúčastnili a chtějí si jej připomenout, 

jsme zde připravili na další stránce  

malou fotogalerii. 

Kromě pořádající společnosti KS – 

program se na akci podíleli také další 

obchodní partneři: E‐Consulting Czech 

s.r.o., KARAT Software a.s., FACSON, 

spol. s r.o., SPRINX Systems, a.s., 

ECONOMIA, a.s., HOFMANN 

WIZARD s.r.o., TREXIMA spol. s r.o., 

S&T CZ s.r.o.

Všem uvedeným partnerům tímto 

velmi děkujeme za podporu a pomoc 

při přípravě setkání.

Vážení zákazníci, děkujeme Vám, 

že jste svou účastní podpořili naši práci 

pro Vás a těšíme se na setkání za rok či 

na některé s dalších odborných akcí.

Fotogalerii, všechny prezentace, ale i 

krátký popis semináře je k dispozici na 

webových stránkách firmy KS – program: 

Tématické zpracování letošního 
ročníku  KS  WorkSession  2012 
bylo ve stylu RETRO.

www.ksprogram.cz

A JE TO...
Těšíme se na setkání s Vámi zase příští rok.

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[8]

PREZENCE, PŘÍCHOD ÚČASTNÍKŮ A PREZENTACE ‐ Dopolední část semináře

ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY ‐ Odpolední přednášky v sekcích s daným zaměřením

ODPOLEDNÍ ODPOČINKOVÉ AKTIVITY ‐ Raut, termální bazény, atd...

ostatní fotografie naleznete na našich webových stránkách www.ksprogram.cz, popř. na stránce facebooku 

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz


[9]

VYDAVATELSTVÍ

Zpravodaj KS NEWS vydává 

společnost KS – program, spol. s r.o. 

Vaše dotazy a náměty můžete 

kdykoli zasílat na kontaktní e‐mail 

adam.kryTnar@ksprogram.cz.

Připravil: Adam KRYTINÁŘ,

571 499 472, 
adam.krytinar@ksprogram.cz 

www.ksprogram.cz

KS NEWS 02/2012
Speciální RETRO seminární 

vydání magazínu

KS NEWS.

E ‐ zpravodaj společnosti KS ‐ 
program, spol. s r.o.

V příštím čísle magazínu KS NEWS na prázdniny uvedeme:

Představení nového modulu služební cesty, v našich aplikací připravujeme controlling, absolvovali jsme speciální školení 

Wiseman, nová služba KS hot‐line a mnoho dalších zajímavých témat ...

Hodnocení semináře s celkovým 
vyhodnocením

V pondělí tj 11.6.2012 byl uvolněn 

pro všechny účastníky semináře 

hodnotící dotazník pro zpětnou vazbu 

kvality prezentací, aktivit a celkového 

zhodnocení. 

Hodnocení se doposu zúčastnilo 34 

účastníků. Výsledek je  pro naši 

společnost velmi potěšující.  

Známkování probíhá na  stupnici od 1 

(výborně) až 10 (velmi špatné). 

Tímto bychom chtěli požádat 

všechny účastníky, kteří se semináře 

účastnili, aby zhodnotili kvalitu 

semináře prostřednictvím tohoto 

dotazníku. Vaše vyplnění nám pomůže 

zkvalitnit a vylepšit příští ročník 

semináře KS WorkSession 2013. Vaše 

nápady a podněty jsou pro nás velmi 

důležité. 

Odkaz na hodnotící dotazník: http://

www.ksprogram.cz/aktuality/dotaznik

Dovolujeme si Vám nyní představit 

alespoň některé Vaše hodnocení a 

podněty.

‐ “Časový program byl "tough", takže 

se v podstatě od začátku nestíhalo a 

řečníci nedodržovali určený čas (zejména 

partneři). Určitě bych doporučil držet se 

hesla "méně je někdy více" a/nebo 

počítat, že akce neskončí v 16:00 ale 

později a tomu uzpůsobit program.”

‐ “Seminář probíhal na profesní 

úrovni, jsem spokojený účastník. Těším se 

na příští ročník, s poděkováním a přáním 

dalších dobrých pracovních úspěchů.”

‐ “Vím, že vám to asi nepomůže, ale 

já uvítám, když budete odvádět stále tak 

výbornou práci :‐)”

‐ “Místo prezentace partnerů bych 

doporučoval spíše prezentace firem a/

nebo KS Programu, které řešili zajímavé 

projekty v oblasti zavádění personálních 

informačních systémů a to na platforme 

KSP.”

‐ “V sekci KS představení nejen 

aktuálních novinek a změn, ale i náhled 

do budoucna, co se bude měnit, 

rozšiřovat apod.”

‐ “V HR sekci jsem letos až na jednu 

přednášku měla pocit, že všichni mluví o 

outsourcingu. Proto bych příště 

preferovala více rozdílná témata, třeba o 

novinkách v HR ve světě. “ 

‐ “Vzhledem k tomu, že jsem 

uživatel‐začátečník  ‐ uvítala bych více 

praktických ukázek s prací s programem, 

tipů ...”

‐ “Zopakovat konzultace rozdělení 

(mzdová, HR, IT sekce).”

mailto:david.reznicek@ksprogram.cz
mailto:david.reznicek@ksprogram.cz
mailto:adam.krytinar@ksprogram.cz
mailto:adam.krytinar@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz/aktuality/dotaznik
http://www.ksprogram.cz/aktuality/dotaznik
http://www.ksprogram.cz/aktuality/dotaznik
http://www.ksprogram.cz/aktuality/dotaznik


[10]
www.ksprogram.cz

KONTAKTY:

KS ‐ program, spol. s r.o.
Rokytnice 153,

755 01 Vsetín

IČ: 43963617

DIČ: CZ 43963617

tel: +420 571 499 499

fax: +420 571 499 490

email: ksprogram@ksprogram.cz

web: www.ksprogram.cz

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ:

PRAHA

Na Jarově 2424/2,

130 00 Praha ‐ Žižkov

tel: +420 284 864 444

GSM: +420 602 254 627

email: ksprogram@ksprogram.cz

web: www.ksprogram.cz

http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
mailto:ksprogram@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz

